АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2021

                           № 992
г. Фурманов

Об утверждении  состава Общественного Совета при администрации Фурмановского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 30.04.2021 № 286 «О создании Общественного Совета при администрации Фурмановского муниципального района», администрация Фурмановского муниципального района

постановляет:

1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации Фурмановского муниципального района (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Попова Д.В.
Глава

Фурмановского муниципального района                             Р.А. Соловьев

Приложение 1

к постановлению  администрации

Фурмановского муниципального района
от 30.12.2021  № 992
	п/п
	ФИО

	Наименование организации

	1
	Бардачев Алексей Валерьевич
	ООО «Мирктекс»,

исполнительный директор

	2
	Горев Николай Васильевич
	ФРОО Всероссийского общества инвалидов, председатель

	3
	Журавлев Виталий Павлович
	Союз художников России,

художник

	4
	Ивлева Марина Анатольевна
	Координационный совет организаций профессионального союза Фурмановского муниципального района,

члена совета

	5
	Клыгина Елена Анатольевна
	ООО «Фаберлик Фэшн Фэктори»,
заместитель директора по персоналу

	6
	Клюкина Нина Анатольевна

	дом-музей Д.А. Фурманова,

 заведующая музеем

	7
	Козлов Владимир
	Благочинный Фурмановского муниципального района, протоиерей

	8
	Костерин Виктор Олегович
	ООО «ЛиматонУпаковка»,

главный инженер

	9
	Критская Любовь Алексеевна
	Ветеран ОМВД

	10
	Макова Алена Александровна
	Консультативный общественный совет молодежной администрации Фурмановского муниципального района,

член совета

	11
	Орлова Ольга Александровна

	ООО ЛДЦ «Семейный доктор»,

 директор

	12
	Поздеева Марина Юрьевна
	Фурмановская районная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ по Фурмановскому и приволжскому муниципальным районам Ивановской области,

председатель

	13
	Румянцева Елена Анатольевна
	МОУ СОШ №10, г.Фурманов,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	14
	Ступичева Екатерина Владимировна
	Инициативная группа микрорайона Мирный,г.Фурманов,

 председатель

	15
	Сухарева Антонина Михайловна

	Фурмановская городская Организация Всероссийской Организации Ветеранов,
заместитель председателя

	16
	Фазулжанов Искак Ясияевич
	Местная Религиозная Организация Мусульман г.Фурманова

	17
	Цветкова Наталья Геннадьевна
	МБУ «Центральный Дворец Культуры»,

заведующая художественным отделом

	18
	Шипалова Екатерина Павловна

	Физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»